CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
16/06/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
17/06/2020 01 - Municipal 157.750,56R$
10/07/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
10/07/2020 01 - Municipal 157.750,56R$
07/08/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
07/08/2020 01 - Municipal 117.750,56R$
10/08/2020 01 - Municipal 40.000,00R$
24/08/2020 01 - Municipal 140.000,00R$
09/09/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
09/09/2020 01 - Municipal 117.750,56R$
09/09/2020 01 - Municipal 40.000,00R$
11/09/2020 01 - Municipal 28.000,00R$
09/10/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
09/10/2020 01 - Municipal 117.750,56R$
09/10/2020 01 - Municipal 40.000,00R$
10/11/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
10/11/2020 01 - Municipal 117.750,56R$
10/11/2020 01 - Municipal 28.000,00R$
10/11/2020 01 - Municipal 40.000,00R$
10/12/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
10/12/2020 01 - Municipal 117.750,56R$
10/12/2020 01 - Municipal 28.000,00R$
10/12/2020 01 - Municipal 40.000,00R$
30/12/2020 01 - Municipal 53.100,00R$
30/12/2020 01 - Municipal 28.000,00R$
30/12/2020 01 - Municipal 40.000,00R$

TOTAL 1.821.053,92R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Gestão e execução das ações e serviços de atenção básica da saúde na
Penitenciária Estadual "Walter Faria Pereira de Queiroz" (PI), na
"Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna" e na "Penitenciária
Dr° Luiz Gonzaga Vieira" (PII).

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2020
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PIRAJUÍ - 2020

Prefeitura Municipal de Pirajuí
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Penitenciária Estadual "Walter Faria Pereira de Queiroz" (PI), na
"Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna" e na "Penitenciária
Dr° Luiz Gonzaga Vieira" (PII)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação